
日本イーライリリー株式会社

田辺三菱製薬株式会社
主催：

2024年12月6日（金） 19:00～20:00

Incretin summit in 那覇

屋宜 宣治 先生 屋宜内科医院 院長

野原 栄 先生 福岡東医療センター 糖尿病・内分泌内科 部長

「2型糖尿病の早期治療強化の重要性と
GIP/GLP1製剤への期待」

特別講演  (19:00〜20:00 )

日 時

場 所

事前受付用
二次元コード

※本講演会は現地開催のみです。
※お弁当の提供を予定しております。お持ち帰りはできませんのでご了承ください。

※ご出席予定の先生は二次元コードより事前受付をお願いいたします。
   タクシーチケットをご入用の際も二次元コードよりお申込みください。
 
※ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に
   関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

パシフィックホテル沖縄 2階 『エフカイ』
沖縄県那覇市西3-6-1 TEL：098-869-1525


	スライド 1

